
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

SYDVÄSTRA                                                                        

SIDAN nr 8 2024                                              
NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

Ordförande har ordet 
 
2024 har varit ett år med fokus på strejken på Tesla. När vi inledde 
strejken hade vi ca 30% av de anställda som var medlemmar och 
ett år senare har vi 110% av de anställda som är ute i strejk. Den 
som är snabb på huvudräkning inser snabbt att det betyder att 
även nyanställda efter den 27 oktober har valt att gå ut i strejk. 
 
Våra strejkande medlemmar berättar om långa arbetsdagar utan 
övertidsersättning, uteblivna lönerevisioner, dålig arbetsmiljö och 
avsaknad av en rimlig tjänstepension. De berättar också om ett 
lönesystem som helt och hållet bygger på en subjektiv bedömning 
av närmsta chef. De är därför fast beslutna att fortsätta strejka tills 
Tesla skriver under ett kollektivavtal.  
 
Kollektivavtalet är nämligen den enda garanten för att de anställda 
får schyssta villkor. Ett slags lägstanivå, helt enkelt. Sedan kan en 
arbetsgivare alltid vara mer generös än vad kollektivavtalet ger, 
det finns ingenting som hindrar det. Men kollektivavtalet ger inte 
bara trygga villkor för de anställda utan också schysst konkurrens 
för företagen. Vi vill inte att vissa företag ska konkurrera ut andra 
genom att dumpa de anställdas villkor. 
 
I Sverige omfattas 9 av 10 arbetare av kollektivavtal. Den svenska 
modellen med starka parter som förhandlar sig fram till 
kollektivavtal har gett Sverige en stabilitet på vår arbetsmarknad 
som andra länder avundas.  
 
Kampen mot Tesla och dess vägran att teckna kollektivavtal är inte 
bara våra medlemmars rätt till schyssta villkor, det är hela den 
svenska modellens kamp och det måste vi alla göra tillsammans. 
 
Har ditt företag Tesla som tjänstebil, ta då dialogen med din 
arbetsgivare. Hjälp oss i kampen mot Tesla och hjälp våra 
strejkande medlemmars rätt att erhålla schyssta villkor! 
 
Med de orden vill jag tacka alla som stöttar oss i kampen och jag 
vill passa på att önska er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 
 
Roger Olsson 
Ordförande 
IF Metall Sydvästra Skåne 

 
   
 
 

Nominering till avdelningsstyrelsen samt övriga 
uppdrag inom avdelningen för år 2025 
 
Det är nu dags att nominera till rubricerade poster. 
Nomineringarna skall vara avdelningens 
valberedning tillhanda senast den 31 januari 2025. 
 
Valen förrättas vid avdelningens årsmöte den 27 
mars 2025. 
 
Valberedningen kommer senast 14 dagar före 
avdelningens årsmöte, att sända över val-
beredningens förslag till representantskapets 
ledamöter. 
 
Nomineringen skall innehålla namn, arbetsplats, 
avtalsområde, tel.nr och e-postadress på den 
nominerade. 
Nominerad kandidat skall vara tillfrågad. 
Nomineringen skall vara undertecknad med namn, 
tel.nr och e-post på den som nominerar. 
I det fall det är sektion eller klubb som nominerar, 
skall nomineringen vara undertecknad i sektionens 
eller klubbens namn. 
 
Förbundets verksamhetsmål under denna 
kongressperiod är: 
Varje arbetsplats ska få minst ett besök 
Organisationsgraden ska öka till 85% 
Minst 30% av våra förtroendevalda ska vara 
kvinnor. 
 
Nomineringen insändes till: 
IF Metall Sydvästra Skåne  
Box 9092 
200 39 MALMÖ 
Mail: sydvastraskane@ifmetall.se 

 

 

 

 

 

Expeditionens ordinarie öppettider 
Måndag: 08.00-17.00 
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00  
Torsdag: 09.00-16.00  
Fredag: 08.00-12.30  
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00 
För öppettider under Jul- och Nyårshelg, vänligen 
se vår hemsida eller facebook. 

IF Metall Sydvästra Skåne  Tfn Växel: 040-669 74 00  Följ gärna vår sida på Facebook: 

Stekelgatan 15   E-post: sydvastraskane@ifmetall.se IF Metall Sydvästra Skåne 
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